２０２０年３月４日

会員各位

グンゼスポーツ株式会社

臨時休館のお知らせ

平素はグンゼスポーツをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、羽曳野市立総合スポーツセンターはびきの
コロセアムの臨時休館により、グンゼスポーツはびきのでも下記の通り臨時休館をお知らせ
いたします。

記

臨時休館期間：２０２０年３月７日（土）～２０日（金）

ご利用いただく皆様には、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒事情をご賢察の上、ご理解の程
宜しくお願いいいたします。

＜感染予防のための注意事項＞

新型コロナウイルス感染症をはじめとする感染症予防対策と致しまして、

ご来館いただく皆さまには以下の注意事項にご協力をお願い致します。

・ご来館の際はマスクの着用をお願い致します。

・施設内に設置いたします消毒液のご使用をお願い致します。

・体調が優れない、咳や発熱等の症状がある場合には、ご来館をご遠慮ください。

・今後の状況の変化に伴い、内容を変更させていただく可能性もございます。

・スタッフがマスクを着用させて頂く場合がございます。予めご了承願います。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

※感染拡大の度合いなど状況により、期間は変更する可能性があります。
　変更がある場合は、速やかに本サイトにて告知いたします。